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Rang Concurrent(s)
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Sofia Allaire
Esmée Prince
Angelina Zheng
Victoria Lanteigne
Audrey-Ann Santerre
Cindy Liu

Kyra Pelletier
Victoria Coll
Maeva Cantin
Norah Gilbert
Cécilya Rodgers
Victoria Morin
Alice Boucher

Championnats B de la Section Québec - Patinage Canada 2022

Christine Bourdeau

b

SKATECAMNADA

Date:

Laval

17 mars 2022 au 20 mars 2022

Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 7 ans Evé. 26) Free
Program

Résultat du segment

Club

Blainville / Ste-Thérése

Sorel-Tracy
Asticou
Brossard
Baie-Comeau
Des Deux-Rives
Asticou
Sorel-Tracy
Joliette

Du Roussillon
Coaticook
Asticou
Boucherville

Région
LO
RA
ou
RS
CN
LC
ou
RA
LN
RS
ER
ou
RS

20-mars-2022 10:31:53

Virginie Pouliot-Roberge

Points

14.95
14.39
14.00
13.54
12.01
11.95
11.88
11.17
10.32
9.63
7.76
7.03
4.54

b

PATINAGECAMNADZ



